

Miłosław, dn. 30.10.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Miłosław
ul. Wrzesińska 19
62-320 Miłosław

IŚR.271.ZP.16.2024

**Wykonawcy
uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. **Zwiększenie dostępności edukacji przedszkolnej w Orzechowie poprzez budowę nowego Przedszkola „Bajkowy Świat”**.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że postępowanie nie obejmuje:

- wykonanie projektu technologii kuchni
- dostawy i montaż wyposażenia budynku w meble widniejące rzucie
- dostawy i montażu wyposażenia placu zabaw w urządzenia
- dostawy i montażu wyposażenia bloku kuchennego

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że postępowanie obejmuje zgodnie z warunkami PFU:

- wykonanie projektu technologii kuchni

Zamawiający potwierdza, że postępowanie nie obejmuje:

- dostawy i montażu wyposażenia budynku w meble widniejące na rzucie
- dostawy i montażu wyposażenia placu zabaw w urządzenia
- dostawy i montażu wyposażenia bloku kuchennego

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że postępowanie obejmuje dostawę i montaż okapów ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający potwierdza, że postępowanie obejmuje dostawę i montaż instalacji wyciągowej wraz z okapem ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 6

Prosimy o informacje czy w ofercie należy uwzględnić koszt serwisowania urządzeń w okresie udzielonej gwarancji, łącznie z kosztem wymiany materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź nr 6

W ofercie nie należy uwzględniać kosztu serwisowania urządzeń w okresie udzielonej gwarancji oraz kosztu wymiany materiałów eksploatacyjnych.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację czy postępowanie obejmuje zaprojektowanie i wykonanie ogrodzenia działki. Jeśli obejmuje, to prosimy o wytyczne.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że postępowanie nie obejmuje zaprojektowania i wykonania ogrodzenia działki

Pytanie nr 8

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania, niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 14.11.2024r., co ułatwi przygotowanie rzetelnej oferty, tym bardziej iż mamy w tym postępowaniu formułę „zaprojektuj i wybuduj”. Prosimy o przychylenie się do niniejszej prośby.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie zgadza się na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 14.11.2024r.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

BURMISTRZ
(-) Hubert Gruszczyński